УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в Челябинской области

(г. Челябинск)
(наименование комиссии в соответствии с Распоряжением

Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)

___________________

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

 Челябинской области   (г. Челябинск )
                      (наименование комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)

 Челябинск
город

26  апреля 2013 г.                № 9

Присутствовали:

Члены комиссии:

Катайцев Владимир

Владимирович

председатель Территориальной экзаменационной комиссии

(начальник Управления государственного автодорожного

надзора по Челябинской области ФСНСТ)

Чепушканова

Оксана Владимировна

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии

(специалист-эксперт)

Кожевникова

Ольга Владленовна

Старший государственный инспектор УГАДН по

Челябинской области ФСНСТ

2

Бессоседний

Григорий Викторович

инспектор по особым поручениям УГИБДД ГУ МВД

России по Челябинской области

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АНО ДПО «Автомобильный учебный комбинат» г. Челябинск  (срок обучения

19.02.13-22.02.13, 25.02.13-01.03.13, 18.03.13-21.03.13, 08.04.13-12.04.13, 22.04.13-25.04.13,

22.04.13-26.04.13)

1 Дадашев Магомедрасул Курбанкадиевич не сдан

2 Мохначев Евгений Павлович сдан

3 Банников Константин Евгеньевич сдан

4 Смирнов Андрей Сергеевич сдан

5 Сосновский Александр Петрович сдан

6 Бочков Сергей Геннадьевич не сдан

7 Ефремов Виталий Викторович сдан

8 Беспалюк Дмитрий Александрович сдан

9 Бибик Алексей Владимирович не сдан

10 Кокшаров Николай Вениаминович не сдан

11 Показаньев Виктор Иванович сдан

12 Девятков Михаил Иванович сдан

13 Кужахметов Дамир Файзрахманович сдан

14 Падерин Александр Федорович сдан

15 Никоненко Дмитрий Владимирович сдан

16 Бородулин Николай Николаевич сдан

17 Кубышкин Константин Анатольевич сдан

18 Матвеев Владимир Иванович сдан

19 Новицкий Александр Анатольевич сдан

20 Щербинин Николай Николаевич сдан

21 Гайфутдинов Альберт Федорович сдан

22 Гафаров Марат Эльбрусович не сдан

23 Демьяновский Александр Федорович сдан

24 Дибаев Рустам Асфанович не сдан

25 Иванютин Геннадий Владимирович сдан

26 Козлов Андрей Борисович сдан

27 Костин Виталий Михайлович сдан

28 Кувшинов Александр Александрович сдан

3

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

АНО ДПО «Автомобильный учебный комбинат» г. Челябинск

(срок обучения 18.03.13-21.03.13, 08.04.13-12.04.13)

1 Ликсунов Александр Сергеевич сдан (баз.курс сдан

17.04.13, Пр№7)

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2 Мигашкин Игорь Михайлович  сдан (баз.курс сдан

17.04.13, Пр№7)

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

3 Чукаев Сергей Васильевич  сдан (баз.курс сдан

17.04.13, Пр№7)

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

4 Сайфуллин Гафият Анварович  сдан (баз.курс сдан

17.04.13, Пр№7)

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

5 Князев Олег Николаевич  сдан (баз.курс сдан

17.04.13, Пр№7)

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

6 Таскаев Антон Юрьевич сдан  (баз.курс сдан

17.04.13, Пр№7)

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

7 Девятков Михаил Иванович сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

8 Кужахметов Дамир Файзрахманович сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

9 Показаньев Виктор Иванович сдан (баз.курс сдан

17.04.13, Пр№7)

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

10 Иванютин Геннадий Владимирович сдан  2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

11 Новицкий Александр Анатольевич сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

12 Кувшинов Александр Александрович сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

13 Мохначев Евгений Павлович не сдан

14 Бородулин Николай Николаевич сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

15 Кубышкин Константин Анатольевич сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

16 Щербинин Николай Николаевич сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

17 Гайфутдинов Альберт Федорович сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

18 Костин Виталий Михайлович сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

19 Беспалюк Дмитрий Александрович сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

20 Козлов Андрей Борисович сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

21 Падерин Александр Федорович сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

22 Сосновский Александр Петрович сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

4

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

23 Банников Константин Евгеньевич сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

24 Никоненко Дмитрий Владимирович сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

25 Матвеев Владимир Иванович сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

26 Демьяновский Александр Федорович сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ

и   изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АНО ДПО «Автомобильный учебный комбинат» г. Челябинск (срок обучения

18.03.13-22.03.13, 22.04.13-26.04.13)

1 Князев Олег Николаевич сдан (баз.курс сдан

17.04.13, Пр№7)

2 Таскаев Антон Юрьевич сдан (баз.курс сдан

17.04.13, Пр№7)

3 Сосновский Александр Петрович сдан

4 Банников Константин Евгеньевич не сдан

5 Смирнов Андрей Сергеевич не сдан

4. по «Специальному курсу по перевозке радиоактивных

веществ класса 7»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АНО ДПО «Автомобильный учебный комбинат» г. Челябинск (срок обучения

08.04.13-12.04.13, 22.04.13-26.04.13)

1 Баранов Николай Викторович сдан (баз.курс и

спец.курс 1 класс сдан

17.04.13, Пр№7)

2 Громов Александр Григорьевич сдан (баз.курс и

спец.курс 1 класс сдан

17.04.13, Пр№7)

3 Куликов Владимир Николаевич сдан (баз.курс и

спец.курс 1 класс сдан

17.04.13, Пр№7)

4 Портнов Георгий Николаевич сдан (баз.курс и

спец.курс 1 класс сдан

17.04.13, Пр№7)

5 Ракитов Роман Анатольевич сдан (баз.курс и

спец.курс 1 класс сдан

5

17.04.13, Пр№7)

6 Шубин Евгений Владиславович сдан (баз.курс и

спец.курс 1 класс сдан

17.04.13, Пр№7)

7 Юрин Николай Михайлович сдан (баз.курс и

спец.курс 1 класс сдан

17.04.13, Пр№7)

8 Ефремов Виталий Викторович сдан

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

  Председатель  комиссии _________________Катайцев  В.В.

Члены экзаменационной комиссии:

Старший государственный инспектор

инспектор по особым поручениям УГИБДД

ГУ МВД России по Челябинской области

_________________   Кожевникова О.В.

_________________   Бессоседний Г.В.

Секретарь комиссии

_________________   Чепушканова О.В.

Исполнитель

Чепушканова О.В.  Тел.: 8(351)2666896